Copy of the
Liberary

[The main body of the page contains several lines of extremely faint, illegible handwriting, likely bleed-through from the reverse side of the document.]

[A large, stylized handwritten mark or signature in the upper right corner.]

[A faint handwritten note or signature on the right margin.]

[A faint handwritten note or signature on the right margin.]

Coram
v. p. d. Walcott
Cof. Arany...

Devidi Sany
Gonk...

[The main body of the document contains several paragraphs of handwritten text in an Indic script, likely Bengali. The text is dense and difficult to decipher due to the cursive style and fading. It appears to be a legal or official document, possibly a petition or a record of proceedings.]

For Official Records
D. ...

De foris et huius pro lura. Quod si quis de illorum agere pro lura digne pro de qua uultu p...

[Handwritten flourish]

De foris et huius pro lura. Quod si quis de illorum agere pro lura digne pro de qua uultu p...
De foris et huius pro lura. Quod si quis de illorum agere pro lura digne pro de qua uultu p...
De foris et huius pro lura. Quod si quis de illorum agere pro lura digne pro de qua uultu p...

De foris et huius pro lura. Quod si quis de illorum agere pro lura digne pro de qua uultu p...
De foris et huius pro lura. Quod si quis de illorum agere pro lura digne pro de qua uultu p...

De foris et huius pro lura. Quod si quis de illorum agere pro lura digne pro de qua uultu p...
De foris et huius pro lura. Quod si quis de illorum agere pro lura digne pro de qua uultu p...

De foris et huius pro lura. Quod si quis de illorum agere pro lura digne pro de qua uultu p...
De foris et huius pro lura. Quod si quis de illorum agere pro lura digne pro de qua uultu p...

De foris et huius pro lura. Quod si quis de illorum agere pro lura digne pro de qua uultu p...
De foris et huius pro lura. Quod si quis de illorum agere pro lura digne pro de qua uultu p...

De foris et huius pro lura. Quod si quis de illorum agere pro lura digne pro de qua uultu p...
De foris et huius pro lura. Quod si quis de illorum agere pro lura digne pro de qua uultu p...

De foris et huius pro lura. Quod si quis de illorum agere pro lura digne pro de qua uultu p...
De foris et huius pro lura. Quod si quis de illorum agere pro lura digne pro de qua uultu p...

1770
1771
1772
1773
1774
1775
1776
1777
1778
1779
1780

30
The year of the war
The year of the war
The year of the war
The year of the war
The year of the war
The year of the war
The year of the war
The year of the war
The year of the war
The year of the war

The year of the war
The year of the war
The year of the war
The year of the war
The year of the war
The year of the war
The year of the war
The year of the war
The year of the war
The year of the war

An Joannes de Aldouera agri spoli regere
poterit supra in actis sit authenticis notariis
ita hoc f.

in verborum 2^{bris} 1577

cum resolutis

fuit tentum qd Jo. de Aldouera sit audien
tus non verificata hinc ut fuit etiam de
resolutum qm causa pendebat C. d. Al
debrandino ex adductis Et in justifi
catione juris eiusdem Joannis / licet
quo ad me punitus habebat difficulta
tem ut videbitur ex inscriptione con
tenta

Coxans

D. p. d. Palatio
Cofarungraf fuy dno.

Dno

d. Bernardo Sang
Pontica

dno. de Aldouera.

De villa de ... ad ... in ... quod per ...

De ... ad ... quod ... ad ...

De ... ad ... quod ... ad ...

De ... ad ... quod ... ad ...

De ... ad ... quod ... ad ...

De ... ad ... quod ... ad ...

De ... ad ... quod ... ad ...

Quod ... ad ... quod ... ad ...

De ... ad ... quod ... ad ...

De ... ad ... quod ... ad ...

divina consuetudo de ... ad officium ... in ... postea ...
in no. 393 ...
hinc usque prima ...

unde infirmitas ... quod ...
in ... in ...
in ...

3^o duo ...
a ...
in ...
de ...

Handwritten notes in the left margin, partially obscured.

Handwritten notes in the left margin, partially obscured.

Handwritten notes in the left margin, partially obscured.

Handwritten notes in the left margin, partially obscured.

Handwritten notes in the left margin, partially obscured.

Handwritten notes in the left margin, partially obscured.

27. 1. 1848
 (Cincinnati)

28. 1. 1848
 (Cincinnati)

29. 1. 1848
 (Cincinnati)

30. 1. 1848
 (Cincinnati)

Ep. p. Palaco
Cofre de las p. m. s. r.
alguno villa

-Pro
Juan de Alencara
Cantu.

Bernarda fuy
Rep. m. b. s. v. p. f.
qu. v. p. e. d. e. s. a. m.
c. d. o. n. a. h. o.
p. l. e. n. t. e. s. i. s. t. e. d. e. g. e.
204

re. p. o. c. e. p. t. i. s. p. o. l. e.
m. s. v. u. g.
q. u. i. s. i. c. a. s. e. r. a.
m. t. e. r. i. f. e. r. e. s. e. l. e. t. i.
a. b. e. r. o.

... de ...

L

... de ...

L

... de ...

N

... de ...

P

... de ...

D

... de ...

Handwritten header or title at the top of the page.

Modo est facta... (Main body of text, likely a legal or official document.)

... (Continuation of the main text, showing dense handwriting.)

... (Continuation of the main text, showing dense handwriting.)

... (Continuation of the main text, showing dense handwriting.)

... (Continuation of the main text, showing dense handwriting.)

Handwritten notes at the top left of the page, including the number '37' and some illegible text.

Handwritten notes at the top right of the page, including the number '37' and some illegible text.

Main body of handwritten text on the right side of the page, consisting of several paragraphs of cursive script.

Handwritten word or phrase, possibly 'fuit', located below the top left notes.

Dij Bernardus debet condonari spoliis non
definitis qui pro suis partibus dederunt iuramentum

Vic bononi 17^{bris} X. 1537

Coram
Da Costa
Cifurampian^{lud}
17^{bris}
Bernardo Sany
Contra
Jo de Alencara.

fact

domini sermone et bernardus debet condonari
spoliis non definitis que pro eius partibus
iuramentum et perno et iuramentum non delectum
in sculle agere super spoliis et ego Jo. de Alde
nova qui in eius iura sunt subrogatus non pot
agere ad spoliis quomodo modum non pot agere
ad caducitatem contra eundem emphiteutis si
nisi fuerit declaratum contra ipsum emphiteutam
Cassa. 2^o 2^o de locato

quia etiam simile est multum difficile item qui
pro non tunc fuerit ad hoc et l. vni. c. na.
on delictis definitis cass. vbi s. n. s. pot agere
non agere ad partem nisi ad substantiam non
vi ablatam spoliis

item et Jo. de Alencara subrogatus in parte Jo
re gratia et alia que definitis agere pote
rat sed ipse potest agere super spoliis.
cog. Jo. de Alencara subrogatus

proterea remedium cuiusvis reuocatus impe
dit sumptus et interdictum vultus etiam si
ante iudicium delectum iuramentum ut per facti. vbi
rem que vobis si iustitiam. p. s. cog. Jo.

non obstat et male bernardus fecit condon
vobis alii interdictis in spoliis que vno de
de spoliis non potest ablatam fieri ab heredi.
et 202^o spoli. in nouis

... dicitur ...

... dicitur ...

... dicitur ...

... dicitur ...

... dicitur ...

... dicitur ...

... dicitur ...

... dicitur ...

... dicitur ...

... dicitur ...

Item dicitur in hunc modum ad certum infans de p[ro]p[ri]etate
 non p[ro]p[ri]etate nisi de p[ro]p[ri]etate infans non p[ro]p[ri]etate & dicitur
 de am[er]ica no[n] r[ati]o[n]e op[er]at[i]o[n]e u[er]o h[ab]et op[er]at[i]o[n]e h[ab]et de iur[is] d[omi]n[i]o
 u[er]o d[omi]n[i]o p[ro]p[ri]etate u[er]o d[omi]n[i]o u[er]o d[omi]n[i]o u[er]o d[omi]n[i]o u[er]o d[omi]n[i]o
 f[aci]o p[ro]p[ri]etate ad infans de iur[is] p[ro]p[ri]etate

Quod dicitur in hunc modum ad certum infans de p[ro]p[ri]etate
 de p[ro]p[ri]etate u[er]o d[omi]n[i]o u[er]o d[omi]n[i]o u[er]o d[omi]n[i]o u[er]o d[omi]n[i]o u[er]o d[omi]n[i]o
 op[er]at[i]o[n]e u[er]o d[omi]n[i]o u[er]o d[omi]n[i]o u[er]o d[omi]n[i]o u[er]o d[omi]n[i]o u[er]o d[omi]n[i]o
 op[er]at[i]o[n]e u[er]o d[omi]n[i]o u[er]o d[omi]n[i]o u[er]o d[omi]n[i]o u[er]o d[omi]n[i]o u[er]o d[omi]n[i]o
 op[er]at[i]o[n]e u[er]o d[omi]n[i]o u[er]o d[omi]n[i]o u[er]o d[omi]n[i]o u[er]o d[omi]n[i]o u[er]o d[omi]n[i]o

[Illegible signature or scribble]

[Illegible signature or scribble]

Faint handwritten text on the left page, possibly a list or account.

Handwritten signature or name at the bottom of the left page.

Cocany

Dpa J salote

Quinquy (the) D... ..

Jaco +

Handwritten signature or name.

Handwritten signature or name.

Handwritten signature or name.

Handwritten signature or name.

Sub. Nisi danda... ..

2^{da} pe... ..

3^{da}

4^{da}

5^{da}

6^{da}

7^{da}

8^{da}

9^{da}

The
 Chapter of the
 Cathedral of

the
 Bishop of

the
 Chapter of

the
 Chapter of

(101)

Pro Salom
Cepan... ..

pro
D. In... ..

Con
M... ..

fact.
J...

...quod hoc littera p[ro]p[ri]a... ad p[ro]p[ri]um...
...quod hoc littera p[ro]p[ri]a... ad p[ro]p[ri]um...
...quod hoc littera p[ro]p[ri]a... ad p[ro]p[ri]um...

...quod hoc littera p[ro]p[ri]a... ad p[ro]p[ri]um...
...quod hoc littera p[ro]p[ri]a... ad p[ro]p[ri]um...
...quod hoc littera p[ro]p[ri]a... ad p[ro]p[ri]um...

...quod hoc littera p[ro]p[ri]a... ad p[ro]p[ri]um...
...quod hoc littera p[ro]p[ri]a... ad p[ro]p[ri]um...
...quod hoc littera p[ro]p[ri]a... ad p[ro]p[ri]um...

...quod hoc littera p[ro]p[ri]a... ad p[ro]p[ri]um...
...quod hoc littera p[ro]p[ri]a... ad p[ro]p[ri]um...
...quod hoc littera p[ro]p[ri]a... ad p[ro]p[ri]um...

...quod hoc littera p[ro]p[ri]a... ad p[ro]p[ri]um...
...quod hoc littera p[ro]p[ri]a... ad p[ro]p[ri]um...
...quod hoc littera p[ro]p[ri]a... ad p[ro]p[ri]um...

...quod hoc littera p[ro]p[ri]a... ad p[ro]p[ri]um...
...quod hoc littera p[ro]p[ri]a... ad p[ro]p[ri]um...
...quod hoc littera p[ro]p[ri]a... ad p[ro]p[ri]um...

...quod hoc littera p[ro]p[ri]a... ad p[ro]p[ri]um...
...quod hoc littera p[ro]p[ri]a... ad p[ro]p[ri]um...
...quod hoc littera p[ro]p[ri]a... ad p[ro]p[ri]um...

...quod hoc littera p[ro]p[ri]a... ad p[ro]p[ri]um...
...quod hoc littera p[ro]p[ri]a... ad p[ro]p[ri]um...
...quod hoc littera p[ro]p[ri]a... ad p[ro]p[ri]um...

...quod hoc littera p[ro]p[ri]a... ad p[ro]p[ri]um...
...quod hoc littera p[ro]p[ri]a... ad p[ro]p[ri]um...
...quod hoc littera p[ro]p[ri]a... ad p[ro]p[ri]um...

...quod hoc littera p[ro]p[ri]a... ad p[ro]p[ri]um...
...quod hoc littera p[ro]p[ri]a... ad p[ro]p[ri]um...
...quod hoc littera p[ro]p[ri]a... ad p[ro]p[ri]um...

Handwritten notes in the top left margin, including the word "Lectura" and other illegible text.

Handwritten text at the top right, partially obscured by the page number.

Handwritten text in the upper middle section of the page.

Handwritten text in the middle section of the page.

De ...

Handwritten text below the underlined section header.

Main body of handwritten text, consisting of several lines of cursive script.

Adiudicanda Remissio necne sit potius quae
Annum relicta vacante sequenti vel sine

remissio ad potius vel non ad potius vel non
lay 130 sed non Secoy in regul. 325

ad potius executionem vel non ad potius
lay 130

die venis 17 Junij 1518

per remissionem ~~non potius vel non~~
lay 130

fit tunc demum hanc dem esse remissionem quia op
releuans conceptus est post appellationem non sequen
tem hanc dem non sicut in remissione ad potius consist
it nisi ^{in eo aliter sit} potius quoniam ad potius non sicut se
questum non violenter propudatorem hoc
si dei Regis. decisi. 429 Secoy in terminis
in primo decisi. 27 et constat de fine eo infra
supra hoc confitetur licet non sit infirma quibus
quod motus non fit regis in superioribus profane
quod non potius potius videtur decy et sequitur
non sit solus usque ad finem terminum ad non
in eadem ad competentes et eadem. etc. si potius.

1
Cam
L. v. d. Saluotto
Cofingentibus dicitur quod
pro d.
Molestatione dicitur
Causa
quoniam ad potius

Sub

De ... transmittit ...

Quia ... appellatio ...

Appellatio ... appellatio ...

Magister ... appellatio ...

Quia ... appellatio ...

Et ... appellatio ...

quod pars in appellatione unius principalis quod non principalis an appellatione
est commissio.

Ubi tollitur omnis difficultas que est in negotiis principalibus appellatione ab
appellatione commissio ut est in negotiis et in parte pro parte omnia
appellatione. Cuius respectibus quod pronuntia est in prima instantia
tandem in causa ut est in causa ut est. Item sub. de iur. et. p. q. q. non instantia
ut hic in causa appellatione qua est tantum in re instantia et in re appellatione
et in causa ipse ab ipse appellatione ad hunc.

Quo vero ad re appellatione facta quod primo mandatum non est capitulum
salutem re respiciendo quod ipse et non est non est capitulum facta est et est
factum non est ipse beneficium ut in illo amodo contractus quod primo in p. q.
est appellatione in re amodo ad capitulum que amodo quod quando in p.
fuit de re nomine beneficium ut sic non est quod sit nomine capite
quod est in causa capitulum ut est in re in re non est. Item in re non est. Item in re
quod amodo in re. Item in re non est. Item in re non est. Item in re non est.
quod in re non est. Item in re non est. Item in re non est. Item in re non est.
quod in re non est. Item in re non est. Item in re non est. Item in re non est.

Ubi talis est re tollit omnis difficultas non potest negari quod est re
mandatum appellatione non est capitulum prout non est in re non est non est
appellatione in re et amodo facti. Item in re non est appellatione in re
quod in re non est. Item in re non est. Item in re non est. Item in re non est.
quod in re non est. Item in re non est. Item in re non est. Item in re non est.

Ubi commissio ad re non est tantum super appellatione omnia
quod in re non est. Item in re non est. Item in re non est. Item in re non est.
quod in re non est. Item in re non est. Item in re non est. Item in re non est.
quod in re non est. Item in re non est. Item in re non est. Item in re non est.

Ubi dicitur est appellatione principalis principalis commissio prout non est
substantia in re non est. Item in re non est. Item in re non est. Item in re non est.
quod in re non est. Item in re non est. Item in re non est. Item in re non est.
quod in re non est. Item in re non est. Item in re non est. Item in re non est.
quod in re non est. Item in re non est. Item in re non est. Item in re non est.

alio capite ut qd profferat. Et hoc videtur in qd. n. 12. fol. 6.

Et nota qd. in hinc dicitur dicitur ut qd. ut dicitur in 2. ca. si
 appellatione. ubi dicitur qd. si iudex ordinari et qd. laborat in iud.
 et hoc. In qd. principaliter pro iudice. In ea appellatione post qd. dicitur
 transierat in 2. iudice et sic dicitur ad qd. appose. talis. In hinc
 est funditus nullus et sic. Et notabile. In qd. videtur in qd. 108. n. 30. fol.
 4. In qd. in qd. In qd. prim. In qd. nihil proferat quando pro iudice. In 2. ca.
 In qd. et ca. appellatione

Alvarus de Cabredo.

177
Dial
E. p. d. Paldotto.

Adagio in un' Violini

178
De capitulo et beneficiis
De hereditate

Contra
M. lamy compertus

179
Ficus

180
M. l. de p. h. t. m. r. p. s.
f. t. m. r. a. p. h. a. l. y.
e. p. p. h. i. m. p. e. p. r. a.
e. m. p. r. a. p. p. e. s. o. n. e.
e. d. h. e.

Dicitur de p[ro]p[ri]o appellatione cum de utroq[ue] t[er]m[in]o regit[ur] p[ri]m[us] dicitur t[er]m[in]o
alio p[ri]m[us] qui comparat in res p[ro]p[ri]as sic nulla est in p[ro]p[ri]o mandatum
quod dicitur dicitur comparat[ur] esse datur[us] capite t[er]m[in]o regit[ur]

Quod a p[ro]p[ri]o late in p[ro]p[ri]as dicitur dicitur de p[ro]p[ri]o magis capite et dicitur de
Numeris fuit appellatione et dicitur ad appellatione cum de utroq[ue] t[er]m[in]o regit[ur] p[ri]m[us]
capite

Quod p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o appellatione dicitur t[er]m[in]o dicitur dicitur dicitur p[ro]p[ri]o p[ri]m[us]
de dicitur que comparat[ur] et de de p[ro]p[ri]a ut t[er]m[in]o p[ro]p[ri]o p[ri]m[us] de p[ro]p[ri]o
dicitur dicitur p[ro]p[ri]o fuit ip[s]e p[ro]p[ri]o